АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2017 года № 1144

Об окончании
отопительного периода

В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года
№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2016-2017 годов для сети
централизованного теплоснабжения 28 мая 2017 года для собственников и пользователей
помещений в многоквартирных домах, собственников жилых домов, которые не установили
дату окончания отопительного периода.

2. Рекомендовать предприятиям и организациям города Югорска, оказывающим услуги
централизованного теплоснабжения, предусмотреть возможность временного возобновления
теплоснабжения объектов городского хозяйства в случае понижения температуры воздуха.

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска
и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска А.В. Бородкин

Депертемемт ЖКиСК
№ Вх.ДЖКиСК • 683

от 23,05.2017